

Mischkarton "Premium-Macarons N° 1", gefüllt (Art.-Nr. 54670)

Premium-Macarons "Zitrone"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Zitronenmark, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Premium-Macarons N° 1", gefüllt (Art.-Nr. 54670)

Premium-Macarons "Wald-Himbeere"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Himbeermark, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Echtes Karmin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Premium-Macarons N° 1", gefüllt (Art.-Nr. 54670)

Premium-Macarons "Pistazie"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, PISTAZIEN, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Brillantblau
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE